
No No. Control Nombre SEM Materia DOCENTE ESPACIO HORA

1 24320051230022 HERNANDEZ LUIS ALEJANDRO JULIAN

2 24320051230032 MORENO REYES MELANIE

3 24320051230006 AVILA GOMEZ ALEJANDRO

4 24320051230039 SALAS MATIAS  EDGAR ADRIAN

5 24320051230001 AGUILAR GOMEZ DANIELA

6 24320051230315 FRANCO SANTIAGO JESUS OMAR

7 24320051230031 MENDOZA ROJAS SIVIA DEL CARMEN

8 24320051230023 HERNANDEZ ZARATE VALERIA

9 24320051230029 MARTINEZ MORALES DEYSI

10 24320051230315 FRANCO SANTIAGO JESUS OMAR

11 24320051230027 LUNA RUBIO KARLA MARINA

12 24320051230023 HERNANDEZ ZARATE VALERIA

13 24320051230021 HERNANDEZ HERNANDEZ DIANA PAOLA

14 24320051230010 CORTES HERNANDEZ BARACK ALEXANDER

15 24320051230022 HERNANDEZ LUIS ALEJANDRO JULIAN

16 24320051230031 MENDOZA ROJAS SIVIA DEL CARMEN

17 24320051230042 SOLIS MENDEZ FRIDA MAYLEN

18 24320051230014 ENRIQUEZ GOMEZ FERNANDA CAMILA

19 24320051230024 JACINTO FRANCISCO MILDRED VALERIA

23320051230458 MIGUEL ORTIZ OSCAR 

20 24320051230012 CRUZ VELAZCO DIEGO ALEJANDRO

21 24320051230039 SALAS MATIAS  EDGAR ADRIAN

22 24320051230014 ENRIQUEZ GOMEZ FERNANDA CAMILA

23 24320051230024 JACINTO FRANCISCO MILDRED VALERIA 1º AM-ADMRH HUMANIDADES I
M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO AULA 21 8:00-10:00

24 24320051230637 MARTINEZ CORTES ALAN MAURICIO 1º BM-ADMRH CULTURA DIGITAL I M.I.E MAYLETH SANCHEZ PEREZ L.C.2.
09:00-

11:00
25 24320051230063 GOMEZ BENITEZ IVAN RAFAEL 1º BM-ADMRH INGLÉS I L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 7:00-9:00
26 24320051230061 GARCIA LOPEZ FATIMA

27 24320051230063 GOMEZ BENITEZ IVAN RAFAEL 

28 24320051230092 VELASCO SANCHEZ JUAN

29 24320051230052 CALDERON ALTAMIRANO GABRIEL

30 24320051230057 DIEGO MENDEZ ESDRAS MATEO

31 24320051230188 SANCHEZ CARRASCO NOE BENJAMIN

32 24320051230055 CAVERO AGUILAR JOSE EMILIO

33 24320051230061 GARCIA LOPEZ FATIMA

34 24320051230086 RIVERA BEDFORD EVA CAMILA

35 24320051230074 MARTINEZ CORTES ALAN MAURICIO 1º BM-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I
LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 

GARCIA AULA 18
11:00-

13:00

36 24320051230055 CAVERO AGUILAR JOSE EMILIO 1º BM-ADMRH LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES ING. GEBER GARCIA LOPEZ AULA 2 7:00-9:00

37 24320051230110 GARCIA VAZQUEZ ARIADNA IVONE

38 24320051230134 TORRES HERRERA DESSERI ROSARIO

39 24320051230189 CRUZ GARCIA LUIS ANGEL 

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 7:00-9:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 
PÉREZ AULA 9 7:00-9:00

LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA AULA 18

11:00-

13:00

M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO 
CARBALLIDO AULA 21 8:00-10:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 
PÉREZ AULA 9 7:00-9:00

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 7:00-9:001º CM-ADMRH

HUMANIDADES I

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

INGLÉS I

1º BM-ADMRH

1º BM-ADMRH

INGLÉS I

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

LENGUA Y COMUNICACIÓN I

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

1º AM-ADMRH

CURSO INTERSEMESTRAL 2024-1
PRIMER SEMESTRE



40 24320051230133 SANTIAGO PEREZ KELLY SAMARA

41 24320051230113 GUZMAN FERNANDEZ HIRAM SAID

42 24320051230100 BARROSO HERRERA FERNANDA ELIZABETH

43 24320051230105 CRUZ ZAVALETA CAROLINA YAMILET

44 24320051230107 FLORES CABALLERO ALISON LIZBETH

45 24320051230129 REYES LOPEZ KEVIN SAID

46 24320051230106 DIAZ PEREZ FLOR DE ABRIL

47 24320051230134 TORRES HERRERA DESSERI ROSARIO

48 24320051230106 DIAZ PEREZ FLOR DE ABRIL

49 24320051230105 CRUZ ZAVALETA CAROLINA YAMILET

50 24320051230124 MENDOZA JUAREZ EDUARDO ANGEL

51 24320051230094 AGUILAR LOMA AIMAR

52 24320051230189 CRUZ GARCIA LUIS ANGEL 1º CM-ADMRH LENGUA Y COMUNICACIÓN I
LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 

GARCIA AULA 18
11:00-

13:00
53 24320051230148 DIAZ AVENDAÑO DIEGO ALBERTO

54 24320051230150 FERMIN PEREZ CUAUHTEMOC DE JESUS

55 24320051230153 GARCIA GOMEZ DAVID ABISAY

56 24320051230154 GARCIA GONZALEZ MARCO ANTONIO

57 24320051230176 REYES CRUZ KARLA MONSERRAT

23320051230610 TORRES TORRES EDUARDO

22320051230182 VASQUEZ GARCIA YADIRA LIZETH

58 24320051230153 GARCIA GOMEZ DAVID ABISAY

59 24320051230180 SANJUAN HERNANDEZ MARCO ANTONIO

60 24320051230179 SANCHEZ INEZ MANUEL 1º AM-ELE LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES ING. GEBER GARCIA LOPEZ AULA 2 7:00-9:00

61 24320051230142 CARMONA BARRAGAN ROBERTO DYLAN

62 24320051230143 COLMENARES PACHECO AARON JOSUE

63 24320051230166 LUJAN AVENDAÑO LUIS ANGEL

64 24320051230862 RUIZ CARRERA CARLOS IVAN

65 24320051230179 SANCHEZ INEZ MANUEL

66 24320051230181 SANTIAGO FLORES ANGEL SEBASTIAN

22320051230182 VASQUEZ GARCIA YADIRA LIZETH

67 24320051230142 CARMONA BARRAGAN ROBERTO DYLAN

68 24320051230148 DIAZ AVENDAÑO DIEGO ALBERTO

69 24320051230150 FERMIN PEREZ CUAUHTEMOC DE JESUS

70 24320051230154 GARCIA GONZALEZ MARCO ANTONIO

71 24320051230190 ACOSTA CRUZ XIMENA

72 24320051230194 CARDONA JUAREZ ANGELES MARIEL

73 24320051230200 CRUZ SANTIAGO ALEXIS OMAR

74 24320051230208 ESLABA GARCIA CRISTEL CELESTE

75 24320051230209 GIRON JUAREZ ESTEFANIA MONSERRAT

76 24320051230210 GONZALEZ RUIZ DAIRA FERNANDA

77 24320051230221 MENDOZA ARREORTUA JOSE OCATVIO

78 24320051230223 PEREZ YESCAS MAR MADELANE

79 24320051230224 RAMIREZ NOCHEBUENA MARIANA ITAII

80 24320051230227 RUIZ RODRIGUEZ LAURA MONSERRAT

81 24320051230232 SEVERO LOPEZ ZOE IVANA

82 24320051230233 SILVA HERNADEZ DAFNE

LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA AULA 18

11:00-

13:00

ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00

AULA 8
13:00-

15:00

ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00

L.L.E. ANDREA MONSERRAT 
HERNANDEZ OLMEDO

LAB. DE 

ING. I
7:00-9:00

	LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA

AULA 18 11:00-13:00

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 7:00-9:00

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ 
VELAZCO

1º CM-ADMRH

1º CM-ADMRH

INGLÉS I

INGLÉS I

CIENCIAS SOCIALES I

1º AM-LOG PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

LENGUA Y COMUNICACIÓN I1º AM-ELE

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I1º AM-ELE

1º AM-ELE

1º AM-ELE



24320051230193 Caballero Velasco Leonardo

24320051230193 Caballero Velasco Leonardo 1º AM-LOG HUMANIDADES I M.C.E. ISIDRO LUIS JUAREZ AULA 1 7:00-9:00

83 24320051230212 HERNANDEZ CORTES AXEL FARID

84 24320051230227 RUIZ RODRIGUEZ LAURA MONSERRAT

85 24320051230194 CARDONA JUAREZ ANGELES MARIEL

86 24320051230210 GONZALEZ RUIZ DAIRA FERNANDA

87 24320051230222 MESINAS GALVAN JULIO CESAR

88 24320051230190 ACOSTA CRUZ XIMENA

89 24320051230200 CRUZ SANTIAGO ALEXIS OMAR

90 24320051230212 HERNANDEZ CORTES AXEL FARID

91 24320051230222 MESINAS GALVAN JULIO CESAR

92 24320051230224 RAMIREZ NOCHEBUENA MARIANA ITAII

24320051230214 Ladrón de Guevara Robles Santiago

93 24320051230233 SILVA HERNADEZ DAFNE

94 24320051230250 GUZMAN TORRES JORDAN YAHEL

95 24320051230252 HERNANDEZ BONILLA MIGUEL ANGEL

96 24320051230256 LOPEZ HERNANDEZ ESTEBAN JAEL

97 24320051230259 MARTINEZ MENDOZA ABIMELEC

98 24320051230262 MENDEZ OLVERA MAXIMILIANO

99 24320051230264 MIJANGOS LOPEZ ANGEL ANTONIO

100 24320051230270 PEREZ CRUZ ARI YAHEL

101 24320051230278 SANTIAGO SANTIAGO HECTOR ALEXIS

102 24320051230279 TOLEDO MARTINEZ NAHUM CALEB

23320051230661 ALAVEZ VALENCIA LUIS

103 24320051230242 CASTAÑEDA LUNA DANTE

104 24320051230246 FACIO ORTIZ CARLOS DILAN

105 24320051230246 FACIO ORTIZ CARLOS DILAN

106 24320051230247 GALVAN GOMEZ ERIK GABRIEL

107 24320051230259 MARTINEZ MENDOZA ABIMELEC

108 24320051230425 MARTINEZ ZUAREZ ANGEL ARMANDO

109 24320051230270 PEREZ CRUZ ARI YAHEL

110 24320051230241 CARAVANTES PELAEZ SERGIO PAULO

111 24320051230242 CASTAÑEDA LUNA DANTE

112 24320051230247 GALVAN GOMEZ ERIK GABRIEL

113 24320051230250 GUZMAN TORRES JORDAN YAHEL

114 24320051230252 HERNANDEZ BONILLA MIGUEL ANGEL

115 24320051230425 MARTINEZ ZUAREZ ANGEL ARMANDO

116 24320051230264 MIJANGOS LOPEZ ANGEL ANTONIO

117 24320051230277 SANCHEZ SERRANO LUIS EDUARDO

118 24320051230278 SANTIAGO SANTIAGO HECTOR ALEXIS

119 24320051230324 SERRANO VICENTE TAYAO

120 24320051230328 TAPIA GUTIERREZ FERNANDO TAURINO

121 24320051230324 SERRANO VICENTE TAYAO 1º AM-MEC HUMANIDADES I
M.C.E ARIADNA CECILIA NAVARRO 

CARBALLIDO AULA 21 8:00-10:00

122 24320051230375 TORRES MENDEZ ANDROS GAEL 1º AM-PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO
LAB. DE 

QUIMICA
7:00-9:00

123 24320051230858 CARMONA SANTOS KARLA RENATA

124 24320051230348 GUTIERREZ GARCIA CHRISTOPER GAEL

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS
LAB. DE 

ING. II
7:00-9:00

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS
LAB. DE 

ING. II
7:00-9:00

LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA AULA 18

11:00-

13:00

	LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA

AULA 18 11:00-13:00

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO
LAB. DE 

QUIMICA
7:00-9:00

LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA AULA 18

11:00-

13:00

	LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA

AULA 18 11:00-13:00

ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00

ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00

L.L.E. ANDREA MONSERRAT 
HERNANDEZ OLMEDO

LAB. DE 

ING. I
7:00-9:00

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

1º AM-LOG PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

LENGUA Y COMUNICACIÓN I

1º AM-LOG

1º AM-MAU

INGLÉS I

Inglés I1º AM-MEC

INGLÉS I

LENGUA Y COMUNICACIÓN I

CIENCIAS SOCIALES I

LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

1º AM-MAU

1º AM-MAU

1º AM-LOG CIENCIAS SOCIALES I

1º AM-LOG

1º AM-MAU

1º AM-PRO



125 24320051230341 FELIPE LAZARO JESUS ELI

126 24320051230350 LOPEZ GUTIERREZ ESMERALDA NOEMI

127 24320051230375 TORRES MENDEZ ANDROS GAEL

128 24320051230350 LOPEZ GUTIERREZ ESMERALDA NOEMI 1º AM-PRO CULTURA DIGITAL I L.I. JOSE LUIS MOTA OJEDA L.C.2.
11:00-

13:00
129 24320051230335 CABALLERO MONTERO AXEL DARIEL 1º AM-PRO PENSAMIENTO MATEMÁTICO I ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00
130 24320051230379 ALAVEZ CHAVEZ VANESA

131 24320051230381 CABALLERO ARAGON JORGE LUIS

132 24320051230385 CRUZ PABLO JORDAN JASSIEL

133 24320051230388 GARCIA LOPEZ LUIS GABRIEL

134 24320051230393 JIMENEZ MENDEZ ANGEL OSWALDO

135 24320051230394 LARRAZABAL ANTONIO AXEL IVAN

136 24320051230403 MARTINEZ SANTIAGO JESUS ALEJANDRO

137 24320051230404 MATUS ESPINOSA HARIM VIVIANA

138 24320051230409 PEREZ GREGORIO ISAAC EMMANUEL

139 24320051230422 VAZQUEZ SANTAELLA GENESIS AFRODITA

140 24320051230386 FRANCO LOPEZ ROMINA

141 24320051230388 GARCIA LOPEZ LUIS GABRIEL

142 24320051230398 MARTINEZ BAUTISTA VICTOR MANUEL

143 24320051230379 ALAVEZ CHAVEZ VANESA

144 24320051230384 CRUZ MENDOZA KEVIN EMANUEL

145 24320051230393 JIMENEZ MENDEZ ANGEL OSWALDO

146 24320051230404 MATUS ESPINOSA HARIM VIVIANA

147 24320051230398 MARTINEZ BAUTISTA VICTOR MANUEL

148 24320051230406 MENDEZ ZUÑIGA ANA VALERIA

149 24320051230409 PEREZ GREGORIO ISAAC EMMANUEL

150 24320051230422 VAZQUEZ SANTAELLA GENESIS AFRODITA

22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES

151 24320051230394 LARRAZABAL ANTONIO AXEL IVAN

22320050260250 ROMAN HERNANDEZ ULISES

No No. Control Nombre SEM Materia DOCENTE ESPACIO HORA

152 23320051230002 AMBROCIO TAPIA TABATA XIMENA

153 23320051230009 CHINCOYA IBARRA LUISA GUADALUPE

154 23320051230531 FUENTES MARTINEZ JUAN CARLOS

155 23320051230019 HERNANDEZ ROSAS IVANNA

157 23320051230023 LOAEZA RUIZ ALEJANDRO

158 23320051230019 MANUEL GARCIA OSCAR ALI

159 23320051230028 MORALES GOMEZ KARLA DANIELA

160 23320051230033 PEREZ ALONZO CARLO TONATIUH

161 23320051230045 YESCA FABIAN  SAYUKI DOUTZEN

162 23320051230531 FUENTES MARTINEZ JUAN CARLOS

163 23320051230033 PEREZ ALONZO CARLO TONATIUH

164 23320051230028 MORALES GOMEZ KARLA DANIELA 3° AM-ADMRH
GESTIONA LOS PROCESOS DE 

INDUCCION  Y PERM.DEL TALENTO 
HUMANO

M.A. SAGRARIO PATRICIA MARISCAL 

MARTINEZ
AULA 10 7:00-9:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 

PÉREZ
AULA 9 9:00-11:00

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS
LAB. DE 

ING. II
9:00-11:00

L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO
LAB. DE 

QUIMICA
7:00-9:00

ING. EDUARDO SALAZAR BARRON AULA  22 7:00-9:00

	LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 
GARCIA

AULA 18 11:00-13:00

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS
LAB. DE 

ING. II
7:00-9:00

L.L.E. JOSE ESCOBAR SACHIÑAS
LAB. DE 

ING. II
7:00-9:00

INGLÉS III3° AM-ADMRH

INGLÉS I

PENSAMIENTO MATEMÁTICO I

TERCER  SEMESTRE

PENSAMIENTO MATEMATICO III3° AM-ADMRH

1º AM-SMEC

INGLÉS I

LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES

1º AM-PRO

1º AM-SMEC

1º AM-SMEC

1º AM-SMEC CIENCIAS SOCIALES I



165 23320051230488 GALINDO CANSECO IRIS AKARI

166 23320051230062 GUSMAN VARGAS ANGEL BENJAMIN

167 23320051230056 GARCIA SANCHEZ BRAYAN GABRIEL

168 23320051230054 DIAZ VELASCO ISABEL GUADALUPE

169 23320051230136 SANDOVAL HERNANDEZ AZUL

170 23320051230488 GALINDO CANSECO IRIS AKARI

171 23320051230515 REYES OSORIO VALERIA ANALY

172 23320051230476 ALVAREZ CORTEZ ZAYURI AFRODITA

173 23320051230097 BUEN ROSTRO GARCIA JUAN PABLO

174 23320051230237 CABALLERO PERALTA AYARI BERENICE

175 23320051230487 FAUSTINO CRUZ NERY OSVALDO

176 23320051230132 REYES MARTINEZ ADAMARIS

177 23320051230137 SANTIAGO CANO KEILA XIMENA

178 23320051230476 ALVAREZ CORTEZ ZAYURI AFRODITA

179 23320051230132 REYES MARTINEZ ADAMARIS

180 23320051230112 JOAQUIN VICTORIANO MARISOL

181 23320051230175 PEREZ GARCIA ANGEL DE JESUS 3° AM-ELE
ECOSISTEMAS, INTERACCIONES, 

ENERGÍA Y DINÁMICA
C.D. SHUNASHI PIÑON MENDEZ AULA 4 9:00-11:00

182 23320051230144 BAUTISTA GONZALEZ EDUARDO DELETH 3° AM-ELE HUMANIDADES II M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO AULA 12 7:00-9:00

183 23320051230160 GUDIEL DE LEON BRIGITTE GUADALUPE ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO AULA 22
11:00-

13:00
184 23320051230171 OLIVERA LUNA RODRIGO

185 23320051230175 PEREZ GARCIA ANGEL DE JESUS 3° AM-ELE INGLÉS III
L.L.E. ANDREA MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO

LAB. DE 

ING. I
9:00-11:00

186 23320051230143 ARRAZOLA SALAZAR LUIS DANIEL

187 23320051230144 BAUTISTA GONZALEZ EDUARDO DELETH

188 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWING ROBERTO 3° AM-ELE
MANTIENE MECANISMOS DE 
TRANSMISIÓN DE POTENCIA

M.C.P.E.D.R. MISAEL JARDI GARCIA 

JARQUIN

TALLER DE 

ELE.
9:00-11:00

189 23320051230159 GONZALEZ ANTONIO LUDWING ROBERTO 3° AM-ELE
SUELDA Y CORTA PIEZAS 

METÁLICAS
M.C.P.E.D.R. MISAEL JARDI GARCIA 

JARQUIN

TALLER DE 

ELE.
9:00-11:00

190 23320051230198 CRUZ ALONSO ROBERTO GAEL 3° AM-LOG HUMANIDADES II M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO AULA 12 7:00-9:00
191 23320051230196 CARLOS CASTILLO YEUDIEL

192 23320051230198 CRUZ ALONSO ROBERTO GAEL

193 23320051230196 CARLOS CASTILLO YEUDIEL

194 23320051230216 MARTINEZ VELASCO VICTOR YEUDIEL

195 23320051230240 EMILIO MARTINEZ DANTONY ALADIEL 3° AM-MAU PENSAMIENTO MATEMATICO III ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO AULA 22
11:00-

13:00
196 23320051230259 JIMENEZ MENDOZA DIEGO GAEL

197 23320051230618 CORTES MARTINEZ JOVANY

198 23320051230277 VAZQUEZ MEDINA CARLOS AARON

199 23320051230618 CORTES MARTINEZ JOVANY

200 23320051230252 LOZANO CRUZ JOSE HABRAM

201 23320051230268 RIOS ROSAS AMERICA ABIGAIL

202 23320051230257 MARTINEZ PINACHO LUIS ANGEL

203 23320051230693 PARADA VAZQUEZ CHRISTIAN ELIEL

204 23320051230705 VAZQUEZ PINACHO MIGUEL ANGEL

205 23320051230245 GARCIA CERQUEDA ANTONIO IVAN

9:00-11:00MAU 1
L.E.I. JULIO ARTURO RAMIREZ 

ROJAS

M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO AULA 12 7:00-9:00

L.L.E. ANDREA MONSERRAT 

HERNANDEZ OLMEDO

LAB. DE 

ING. I
9:00-11:00

L.E.I. JULIO ARTURO RAMIREZ 

ROJAS
MAU 1 9:00-11:00

M.C.P.E.D.R. MISAEL JARDI GARCIA 

JARQUIN

TALLER DE 

ELE.
9:00-11:00

L.A.E.T. MARIA DEL PILAR PEREZ 

FLORES
T. LOG. 7:00-9:00

L.A.E.T. MARIA DEL PILAR PEREZ 

FLORES
T. LOG. 7:00-9:00

M.A. SAGRARIO PATRICIA MARISCAL 

MARTINEZ
AULA 10 7:00-9:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 

PÉREZ
AULA 9 9:00-11:00

DRA. AUREA JUDITH VICENTE 

PINACHO
AULA 14

10:00-

12:00

L.Q.B. METZTLI EDDA BAUTISTA 

PÉREZ
AULA 9 9:00-11:00

3° AM-LOG

3° AM-ELE
ELABORA PIEZAS MECÁNICAS EN 

TORNO  Y FRESADORA

3° AM-MAU HUMANIDADES II

3° AM-MAU INGLÉS III

MANTIENE EL MOTOR DE GASOLINA 
Y DIESEL

3° AM-MAU

MANTIENE EL SISTEMA DE 
CALEFACCIÓN Y AIRE 

ACONDICIONADO DEL AUTOMÓVIL
3° AM-MAU

3° CM-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO III

3° BM-ADMRH
GESTIONA LOS PROCESOS DE 

INDUCCION  Y PERM.DEL TALENTO 
HUMANO

3° BM-ADMRH PENSAMIENTO MATEMATICO III

3° AM-ELE PENSAMIENTO MATEMATICO III

3° CM-ADMRH
GESTIONA EL PROCESO DE 

RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y 
ADMISIÓN DEL TALENTO HUMANO

3° AM-LOG
CONTROLA MERCANCÍAS EN EL 

ALMACÉN

RECIBE MERCANCÍAS EN EL 
ALMACEN



206 23320051230252 LOZANO CRUZ JOSE HABRAM

207 23320051230257 MARTINEZ PINACHO LUIS ANGEL

208 23320051230693 PARADA VAZQUEZ CHRISTIAN ELIEL

209 23320051230272 SANTIAGO MARTINEZ ANGEL DANIEL

210 23320051230705 VAZQUEZ PINACHO MIGUEL ANGEL

211 23320051230300 HERNANDEZ JONATHAN DAVID

212 23320051230727 HERNANDEZ TOVAR LORENA

213 23320051230301 JIMENEZ DURAN FRANCISCO DAVID

214 23320051230738 MARTINEZ PEREZ NEFTHALI ONAN

215 23320051230313 PEREZ MARTINEZ ADRIAN DE JESUS

216 23320051230315 RAMIREZ CLARA PEDRO URIEL

217 23320051230322 SANTIAGO FELIPE ALEXANDER ANTONIO

218 23320051230293 GANDARILLAS CRUZ GERMAN ALEXANDER

219 23320051230297 GUTIERREZ ARAGON ULISES ALLEN

220 23320051230315 RAMIREZ CLARA PEDRO URIEL

221 23320051230322 SANTIAGO FELIPE ALEXANDER ANTONIO

222 23320051230783 MENDEZ MANZANO KAROL MICHEL 3° AM-PRO PENSAMIENTO MATEMATICO III ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO AULA 22
11:00-

13:00
223 23320051230372 TRINIDAD GONZALEZ ENRIQUE SEBASTIAN 3° AM-PRO HUMANIDADES II M.C.E. KARINA PAZ CARREÑO AULA 12 7:00-9:00
224 23320051230763 CRUZ MENDEZ BRAYAN ENRIQUE

225 23320051230339 DIAZ PACHECO OSMARA LADXIDOO

226 23320051230346 HUITRON RUIZ UZIEL JOSAFATH

227 23320051230783 MENDEZ MANZANO KAROL MICHEL

228 23320051230372 TRINIDAD GONZALEZ ENRIQUE SEBASTIAN

229 23320051230384 FUENTES DE LOS SANTOS REGINA DANAE 3° AM-SMEC HUMANIDADES II
LIC. NADEZHDA BALGUI RUIZ 

GARCIA
AULA 18 9:00-11:00

230 23320051230419 ZAMORA BASILIO CARLOS DANIEL 3° AM-SMEC PENSAMIENTO MATEMATICO III ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO AULA 22
11:00-

13:00
231 23320051230378 BALLESTEROS HERNANDEZ CLAUDIA CAROLINA

232 23320051230384 FUENTES DE LOS SANTOS REGINA DANAE

233 23320051230385 GALAN MARTINEZ ALHELI AZUCENA

234 23320051230387 GARCIA GONZALEZ YAEL ABISAI

235 23320051230088 GARCIA HERNADEZ ROMINA

236 23320051230398 JIMENEZ ZAVALA PERLA REBECA

237 23320051230401 LASCAREZ ARAGON DEREK YAMIL

238 23320051230419 ZAMORA BASILIO CARLOS DANIEL

No No. Control Nombre SEM Materia DOCENTE ESPACIO HORA

239 22320051230003 AQUINO VASQUEZ ERNESTO ABISAY

240 22320051230045 PEREZ YESCAS MICHAEL SAID 

241 22320051230425 AGUILAR HERNANDEZ ANGEL AMILIANO

242 22320051230001 AGUILAR RIOS SHEILA FERNANDA

243 22320051230002 ALVARADO SANCHEZ BRISEYDA SHIREL

244 22320051230004 AVENDAÑO PORRAS RICARDO SANTIAGO

245 22320051230011 CRUZ VENEGAS ALMA XIROMI

246 22320051230018 HERNANDEZ CRUZ DAIRA 

9:00-11:00L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 9:00-11:00

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN
AULA 2 9:00-11:00

9:00-11:00MAU 1
L.E.I. JULIO ARTURO RAMIREZ 

ROJAS

L.L.E. ABIMAEL BLAS ROMERO AULA 17 9:00-11:00

ING. MAGDIEL NORIEGA FRANCO AULA 22
11:00-

13:00

5° AM-ADMRH FÍSICA II

5° AM-ADMRH CÁLCULO INTEGRAL

3° AM-MEC PENSAMIENTO MATEMATICO III

3° AM-SMEC

3° AM-MEC INGLÉS III

INGLÉS III

3° AM-PRO INGLÉS III

MANTIENE EL MOTOR DE GASOLINA 
Y DIESEL

3° AM-MAU

QUINTO  SEMESTRE



247 22320051230022 LOPEZ FUENTES ESTHELA GUADALUPE

248 22320051230272 RAMIREZ GARCIA LISSANDRO 

249 22320051230038 RAMIREZ HERNANDEZ VICTOR JESUS

250 22320051230045 PEREZ YESCAS MICHAEL SAID 

251 22320051230018 HERNANDEZ CRUZ DAIRA 

252 21320051230385 RUIZ LOPEZ ARIEL YOSARAT

253 22320051230045 VASQUEZ MARTINEZ DIEGO ARMANDO

254 22320051230003 AQUINO VASQUEZ ERNESTO ABISAY

255 22320051230034 ORTEGA SUAREZ  ROSINA SOFIA

21320051230385 RUIZ LOPEZ ARIEL YOSARAT

256 22320051230025 LUIS LOPES CARLOS EDUARDO

257 22320051230015 GARCIA ZARATE LUIS CARLOS

258 22320051230014 GARCIA ISIDORO MARIANA MONSERRAT 5° AM-ADMRH
SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE 

LAS MEDIDAS DE HIGIENE Y 
SEGURIDAD EN  LA  ORGANIZACIÓN

LRC. FABIOLA ZUBIETA MONTEJO AULA 11 7:00-9:00

259 22320051230058 CURIEL MANZANO TANIA IVONNE

260 22320051230061 ESPINOZA MARTINEZ NATALIA

261 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA

262 22320051230065 HERNANDEZ CALDERON PAULINA

263 2.23201E+13 LOPEZ SANTIAGO SANDRA ARACELI

264 22320051230075 MARTINEZ GONZALEZ MIA CAMILA

265 22320051230549 OLIVERA CAMIRO ROMINA

266 22320051230091 VASQUEZ LOVERA PAMELA

267 22320051230066 HERRERA GONZALEZ JESUS ANGEL

268 22320051230075 MARTINEZ GONZALEZ MIA CAMILA

269 22320051230114 LOPEZ VASQUEZ SARAHI ITZEL

270 22320051230552 PEREZ VASQUEZ KAREN NYLCELLA

271 22320051230132 RIVERA HERNANDEZ MARTHA YICEL

272 22320051230514 SANTIAGO RAMIREZ ELIZABETH MARIANA

273 22320051230522 AQUINO GOMEZ EDGAR OSWALDO

274 22320051230119 MARTINEZ OLIVERA ROSA AMAYRANI

275 22320051230563 VICTORIA MENDOZA ERIKA JANS

276 22320051230273 HERNANDEZ SANTIAGO MELISSA

277 22320051230553 PIÑON CUEVAS FERNANDO

278 22320051230132 RIVERA HERNANDEZ MARTHA YICEL

279 22320051230133 ROQUE SOSA PIPER ARELI

280 22320051230527 CISNEROS ROBLES JEZHAEL EMILIANO

281 22320051230563 VICTORIA MENDOZA ERIKA JANS

282 22320051230574 DIAZ SORIANO ABEL SALVADOR

283 22320051230154 GARCIA ROJAS LUIS ANTONIO

284 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL

285 22320051230164 LOPEZ CANSECO GAEL IGNACIO

286 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO

287 22320051230180 SERNAS MENDEZ VICENTE EMANUEL

288 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO

289 22320051230184 VASQUEZ VASQUEZ KARLA BIBIAN

290 22320051230143 ARAGON GUZMAN JULIO CESAR

291 23320051230153 GARCIA GONZALEZ ANTONIO DEL AGUILA

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

7:00-9:00AULA 11LRC. FABIOLA ZUBIETA MONTEJO

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ 

VELAZCO
AULA 8 11:00-13:00

9:00-11:00AULA 2
M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

9:00-11:00AULA 2
M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

LRC. FABIOLA ZUBIETA MONTEJO AULA 11 7:00-9:00

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN
AULA 2 9:00-11:005° AM-ADMRH FÍSICA II

5° BM-ADMRH

5° BM-ADMRH

5° CM-ADMRH

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 
VALORES

5° CM-ADMRH
CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 

VALORES

5° AM-ELE FÍSICA II

5° CM-ADMRH
SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE 

LAS MEDIDAS DE HIGIENE Y SEG.EN 
LA ORGANIZACIÓN

5° AM-ADMRH
CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 

VALORES

5° BM-ADMRH CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-ELE

FÍSICA II

FÍSICA II

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 
VALORES

SUPERVISA EL CUMPLIMIENTO DE 
TAREAS Y PROCESOS,PARA 

EVALUAR LA PRODUCTIVIDAD EN LA 
ORGANIZACIÓN

5° AM-ADMRH



292 22320051230154 GARCIA ROJAS LUIS ANTONIO

293 22320051230156 GARCIA ZARAGOZA MOISES NOEL

294 22320051230169 MARTINEZ MORALES JOSE PABLO

295 22320051230174 RAMIREZ GARCIA JUAN ALEJANDRO

296 22320051230181 SILVA JIMENEZ JORGE ANTONIO

297 22320051230574 DIAZ SORIANO ABEL SALVADOR

298 23320051230153 GARCIA GONZALEZ ANTONIO DEL AGUILA

299 22320051230612 AGUILAR MARTINEZ KEREN ADALIZ

300 21320051230575 AGUIRRE VENTURA ALONDRA

301 22320051230191 BENITEZ GARCIA ASTRID

302 22320051230194 CERVANTES PICHARDO VALERIA MARJORIE

303 22320051230847 CRUZ MARTINEZ AXEL LEON

304 22320051230204 GARCIA SOTO MARTIN DARINEL

305 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE

306 22320051230643 MONTES CANO MONICA JOCELYN

307 22320051230646 ORTIZ MARAVER CAROL DANAHE

308 22320051230612 AGUILAR MARTINEZ KEREN ADALIZ

309 22320051230191 BENITEZ GARCIA ASTRID

310 22320051230847 CRUZ MARTINEZ AXEL LEON

311 22320051230205 GARRIDO GUTIERREZ OLIVER RAUL

312 22320051230211 LOPEZ GONZALEZ JOSE

313 22320051230643 MONTES CANO MONICA JOCELYN

314 22320051230230 VALDES AQUINO VALERIA SCARLET

315 22320051230243 ESPERON REBOLLAR EVELIN YARITZA

316 22320051230444 GUZMAN MARTINEZ PAMELA ROMINA

317 22320051230278 VILLANUEVA JIMENEZ EMMANUEL

318 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

319 22320051230238 CALVO MARTINEZ MIGUEL HELADIO

320 22320051230243 ESPERON REBOLLAR EVELIN YARITZA

321 22320051230248 GARCIA VASQUEZ JESUS FRANCISCO

322 22320051230250 GONZALEZ MARTINEZ CESAR ISRAEL

323 22320051230444 GUZMAN MARTINEZ PAMELA ROMINA

324 22320051230259 MARTINEZ AMBRIZ AXEL HUMBERTO

325 22320051230266 PANTOJA FRUCTUOSO JUAN ALEXANDER

326 22320051230272 RODRIGUEZ SAUCEDO URIEL ESTEBAN

327 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN

328 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO

329 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

330 22320051230278 VILLANUEVA JIMENEZ EMMANUEL

331 22320051230849 ZARATE CASTRO ANGEL DE JESUS

332 22320051230237 CABALLERO BASURTO UZIEL VALENTIN

333 22320051230248 GARCIA VASQUEZ JESUS FRANCISCO

334 22320051230264 MORALES VICENTE CARLOS DANIEL

335 22320051230275 SALGADO BARRANCO VICTOR FABIAN

336 22320051230695 SANCHEZ ALONSO CESAR YUBAN

337 22320051230276 VALDEZ IBARRA EDGAR ANTONIO

338 22320051230277 VASQUEZ GOPAR EDER ADIEL

339 22320051230279 AGUILAR DIAZ HOMERO ALFREDO

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ 

VELAZCO
AULA 8 11:00-13:00

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN
AULA 2 9:00-11:00

M.C.E. ALBERTO SALOMONE 

SANCHEZ CHAVEZ
AULA 19 8:00-10:00

MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

7:00-9:00
TALLER DE 

ELE.

M.C.P.E.D.R. MISAEL JARDI GARCIA 

JARQUIN

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 
VALORES

5° AM-LOG CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-LOG FÍSICA II

5° AM-MAU
CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 

VALORES

5° AM-MAU CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-MEC CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-ELE
DIBUJA PIEZAS MECÁNICAS 

EMPLEANDO CAD

5° AM-MAU FÍSICA II

5° AM-ELE



340 22320051230293 HERNANDEZ ORTEGA SOFIA

341 22320051230324 TOLEDO SALINAS DECNIS ABDIEL 5° AM-MEC FÍSICA II
ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ 

VELAZCO
AULA 8 11:00-13:00

342 21320051230682 GARCIA RAMIREZ ANGEL ROBERTO 5° AM-MEC
CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y 

VALORES
MTRA. LILIANA MONTERO 

HERNANDEZ
AULA 4 7:00-9:00

343 22320051230370 RUIZ MARTINEZ SIOMARA VANESSA 5° AM-PRO CÁLCULO INTEGRAL M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

344 22320051230345 GARCIA CHAVEZ ARANTZA

345 22320051230370 RUIZ MARTINEZ SIOMARA VANESSA

346 22320051230398 LOPEZ ARAGON JOSE DANIEL

347 22320051230408 MORENO REYES FELIPE DE JESUS

348 22320051230398 LOPEZ ARAGON JOSE DANIEL 5° AM-SMEC INGLÉS V
LIC. TANIA LISSETH MORALES 

SALINAS
AULA 12 14:00-16:00

349 22320051230388 GARCIA MIJANGOS JESUS 5° AM-SMEC
CLASIFICA LOS ELEMENTOS 

BASICOS DE LA RED LAN
L.I. RAYMUNDO AQUINO MARTINEZ T.C. 1 14:00-16:00

No No. Control Nombre SEM Materia Docente Espacio Hora

350 23320051230361 PEREZ CARMONA GAEL ALEJANDRO 3° AM-PRO LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES L.Q.A. MIGUEL BAUTISTA SANTIAGO
LAB. DE 

QUIMICA
7:00-9:00

ING. MARCO ANTONIO MARTINEZ 

VELAZCO
AULA 8 11:00-13:00

M.C.C. SILVIA CISNEROS LOPEZ AULA 3 7:00-9:00

M.D.O. NADXIELY CASTILLO 

JARQUIN
AULA 2 9:00-11:005° AM-PRO FÍSICA II

5° AM-MEC CÁLCULO INTEGRAL

5° AM-SMEC FÍSICA II

MATERIAS REZAGADAS CURSO INTERSEMESTRAL 2024-1

PRIMER  SEMESTRE


